2024, conforme divulgado em 11 de março de 2025 no website da Comissão de Valores Mobiliários (“CVM”), por meio do 
sistema de envio de Informações Periódicas (“FundosNet”) e nos jornais acima indicados. 7.2. O montante de lucro 
líquido do exercício findo em 31 de dezembro de 2024, no valor de R$ 4.106.170,08 (quatro milhões, cento e seis mil, 
cento e setenta reais e oito centavos) será destinado para a conta “reserva especial de dividendos”, para posterior 
distribuição na proporcionalidade ao número de ações de cada acionista. 7.3. Aprovar o montante de R$ 4.000.000,00 
(quatro milhões de reais), acrescidos de encargos legais, como remuneração anual global dos administradores da